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وزیر آموزش و پرورش درباره وعده واریز ۴۰ درصد پاداش 
فرهنگیان بازنشسته تا تیر ماه گفت: هر دو هفته یکبار 
پیگیر پاداش پایان خدمت فرهنگیان هستم؛ پرداخت 
سریعتر پاداش حق آنها است اما سال گذشته پاداش 
در سه قسط انجام شد و امسال هم احتمالاً همین 

روند انجام خواهد شد.
به گزارش ایسنا، رضا مراد صحرایی در جمع خبرنگاران 
درباره ممنوعیت بازنشستگی معلمان با وجود ۳۰ سال 
سابقه گفت: طبق قانون مدیریت خدمات کشوری، 
خدمت افراد با ۶۰ سال سن و ۳۰ سال سابقه و ۶۵ 
سال سن و ۲۵ سال سابقه با مدرک کارشناسی ارشد 
اجباری است. وی با بیان اینکه در غیر این حالت، 
بازنشستگی افراد به نیاز دستگاه بستگی دارد افزود: ما 
تا زمانی که نیاز داشته باشیم از حضور همکاران خوب 
و باکیفیت بهره می‌بریم. وزیر آموزش و پرورش درباره 
وعده واریز ۴۰ درصد پاداش فرهنگیان بازنشسته تا تیر 
ماه ادامه داد: هر دو هفته یکبار پیگیر پاداش پایان 
خدمت فرهنگیان هستم، پرداخت سریعتر پاداش حق 
آنها است اما سال گذشته پاداش در سه قسط انجام 
شد و امسال هم احتمالاً همین روند انجام خواهد 
شد، بنده پیگیر هستم قبل از آغاز سال تحصیلی 
بخشی از پاداش معلمان واریز شود. صحرایی با بیان 
اینکه پیشنهاد این بود تا پاداش افرادی که ۶ ماه اول 
بازنشسته شدند پرداخت شود و پاداش بقیه افراد که 
در ۶ ماه دوم بازنشسته شدند به نیمه دوم سال موکول 
شود که پیشنهاد خوبی نبود گفت: عمده فرهنگیان از 
مهر به بعد بازنشسته می‌شوند بنابراین پرداخت پاداش 
را به طور جدی پیگیری می‌کنیم اما تا تأمین اعتبار از 
سوی سازمان برنامه باید صبر کنیم. وی با بیان اینکه 
معلمان و وزیر در این مسأله کنار هم هستند و من باید 
مطالبه آنها را دریافت کنم افزود: از نظر من فردا باید 
پاداش فرهنگیان دریافت شود اما نظر من همیشه 
نظر نهایی نیست. وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به 
این پرسش که برای پرداخت پاداش پایان خدمت چه 
میزان اعتبار نیاز است؟ عنوان کرد: اعتبار مورد نظر در 

نظر گرفته شده است.

آموزش

گزارش خبری

گروه اجتماعی/  از 26 اردیبهشت 
تاکنون 151 مورد بیماری قطعی تب 
دنگی در کشور شناسایی شده که 
عمدتاً بیماران از کشورهای دیگر وارد 
ایران شده‌اند و هم‌اکنون 5 استان 
هرمزگان، سیستان و بلوچستان، 
بوشهر، گیان و مازندران و ۴۰ شهر 
آنها درگیر پشه آئدس هستند اما 
همواره نظر کارشناسان برآن است که 
اگر بهسازی محیط جدی گرفته نشود 
احتمال آلوده شدن دیگر شهرها 
وجود دارد به طوری که روزگذشته 
خبری در فضای رسانه‌ای مبنی بر 
صید پشه آئدس درتهران منتشر 
شد که بلافاصله این خبر از سوی 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی تکذیب شد. به طوری که 
معاون بهداشت وزارت بهداشت دراین 
خصوص اعلام کرد: پشه آئدس به 
استان تهران نرسیده و فقط یک 

بیمار شناسایی شده است.
حسین فرشیدی در گفت‌و‌گو با وبدا 

با اشاره به اینکه از ۱۵۱ بیمار مبتلا 
به تب دنگی فقط ۱۲ بیمار سابقه 
سفر نداشته‌اند، عنوان کرد: این 
افراد با اقدامات بالینی و آزمایشگاهی 
شناسایی شده‌اند و مابقی از طریق 
سفر به کشورهای خارجی بویژه 
امارات ناقل بیماری دنگی شده‌اند 
که از این ۱۲ بیمار نیز ۱۱ بیمار در 
استان هرمزگان و یک بیمار در استان 
سیستان و بلوچستان شناسایی شد. 
همچنین یک بیمار از این ۱۲ نفر نیز 

آفریقایی‌تبار است.
بهداشت  وزارت  بهداشت  معاون 
با بیان اینکه در حال حاضر فقط 
در دو استان هرمزگان و سیستان و 

بلوچستان این ۱۲ بیمار شناسایی 
شده ولی پشه در ۶ استان کشور 
مشاهده شده است، گفت: بنابراین 
صیه‌ها  تو ن  همچنا ست  ا م  لاز
و احتیاطات لازم را مدنظر داشته 

باشیم.

 شناسایی یک بیمار دنگی در 
تهران

فرشیدی اظهار داشت: موردی هم به 

تازگی در استان تهران مشاهده شده 
است که مبتا به تب دنگی است 
این بیماران مسافرانی بوده‌اند که 
اکثر آنان از کشور امارات وارد ایران 
بیان داشت:  شده‌اند. فرشیدی 
خوشبختانه در دو ماه اخیر اقدامات 
خیلی خوبی برای مهار پشه آئدس 
و بیمارهای آن صورت گرفته است. 
دراین شرایط باید به صورت یک 

بیماری تحت کنترل ولی با احتیاط 
با این مسأله برخورد کنیم.

وی با تأکید بر اینکه صید پشه آئدس 
در روز که فعالیت خود را آغاز می‌کند 
باید صورت گیرد، افزود: همکاران 
استان  ما گاهی در دو  بهداشتی 
هرمزگان و سیستان و بلوچستان در 
دمای ۴۵ تا ۵۰ درجه در حال تلاش 
برای شناسایی و مهار نقاط دارای 
پشه آئدس هستند و خشکی نقاط 
مختلف که بر اثر گرما به وجود آمده 

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد

ممنوعیت بازنشستگی فرهنگیان 
پیش از۶۰ سالگی

و محدودیت زیستی برای پشه به 
وجود آورده نباید ما را غافل کند، زیرا 
با یک بارندگی دوباره طی کمتر از دو 
هفته شاهد زاد و ولد پشه‌ها در این 

مناطق خواهیم بود.

دوره نقاهت بیماری 10 روزه است
به گفته معاون وزارت بهداشت، 
بیماریابی و ایزوله کردن بیماران 
در بیمارستان یا منزل مسأله مهم 
دیگری است که باید با قدرت ادامه 
یابد و باید تماس پشه و بیماران را به 
حداقل ممکن برسانیم. بیماران در 
مدت کوتاه ۷ تا ۱۰ روز ایزوله می‌شوند 
تا از انتقال بیماری جلوگیری شود زیرا 
اگر درجایی پشه هم زیاد باشد ولی 
بیمار نباشد مانند استان بوشهر، 
شاهد گسترش بیماری نخواهیم بود.

فرشیدی تصریح کرد: اگر در استان یا 
شهرستانی که پشه وجود دارد گزشی 
ع وقت  صورت گرفت فرد باید در اسر
به مراکز جامع سامت و نزدیک‌ترین 

مرکز بهداشتی مراجعه کند.
گفتنی است، علائم بیماری تب 
دنگی حدود ۱۴ روز بعد از گزش پشه 
آئدس در صورتی که ناقل ویروس این 
بیماری باشد، در فرد بروز می‌کند. 
پشه آئدس چهار بیماری تب دنگ، 
تب زرد، چیکونگونیا و زیکا را ایجاد 
می‌کند که در حال حاضر هیچ کدام 
از این بیماری‌ها واکسن و درمان 
قطعی ندارند اما در بیش از ۸۰ درصد 
و در  بسیار خفیف  موارد، علائم 

مواردی بدون علامت است.

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی وجود پشه آئدس در تهران را تکذیب کردوزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی وجود پشه آئدس در تهران را تکذیب کرد

تب دنگی مسافر تهران شدتب دنگی مسافر تهران شد

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در مجمع عمومی عادی 
سالیانه این شرکت عنوان کرد:

شرکت نفت اصفهان همانند شرکت شِل خواهد شد
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پالایش نفت اصفهان در تاریخ 
۲۸ تیر ۱۴۰۳ با حضور بیش از 87 درصدی سهامداران حقیقی و 
حقوقی در سالن اجتماعات شهرک شهید محمد منتظری برگزار 
شد. پس از تصویب صورت‌های مالی، با رأی اکثریت سهامداران، 
مبلغ ۶۱۰ ریال برای هر سهم برای سال منتهی به ۲۹ اسفند سال 

۱۴۰۲ اختصاص داده شد.
 RFCC، در این رویداد همچنین گزارش تصویری زنده از پروژه‌های
RHU، سایت دوم پالایشگاه اصفهان در بندرعباس و پروژه 
شیرین‌سازی نفت سفید)KHT( گزارشی از میزان اقدامات انجام 
شده درباره پروژه‌های انجام شده و در حال اجرای این شرکت به 

سهامداران ارائه شد.

 با حضور دکتر محسن قدیری مدیریت تغییر را در پالایشگاه 
اصفهان احساس کردیم

درابتدای این آیین رئیس مجمع عمومی پالایشگاه اصفهان، با بیان 
اینکه افتخار داریم که در۴ مجمع پالایشگاه اصفهان حضورداشته‌ام 
گفت: با قاطعیت اعلام می‌کنم که با حضور دکتر محسن قدیری 

مدیریت تغییر را در پالایشگاه اصفهان احساس کردیم.
مهندس زندیه، گفت: قطعاً همه تلاش‌های هیأت مدیره و 
مدیرعامل در راستای شکوفا شدن نام پالایشگاه اصفهان و 
دستیابی به سود بیشتر برای سهامداران حقیقی و حقوقی است.
در این رویداد که با حضور پر شور سهامداران برگزار شد، مدیر 
عامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان، با بیان اینکه آنچه ارائه 
می‌کنیم حاصل همراهی هیأت مدیره ما ست، اظهار کرد: 
چشم‌انداز پالایشگاه نفت اصفهان بسیار جسورانه است و در تمام 
زمینه‌ها با نگاه به جامعه، احترام به محیط زیست طرح‌های 
خود را به جلو می‌برد تا به رده ۵٠٠ برتر دنیا و ١۶ پالایشگاه برتر 

دنیا برسیم.
به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین‌الملل هلدینگ 
پترو پالایش اصفهان، دکتر محسن قدیری، ادامه داد: احترام به 
اخاق، محیط زیست و توجه به هوش مصنوعی در مجموعه ما 

است. مدنظر 
وی با اشاره به حضور پالایشگاه اصفهان در بورس گفت:خوشبختانه 
ما توانستیم حداکثر ارزش بازار ‌و بالاترین سود را در سال گذشته 
کسب کنیم. ما با ظرفیت ٣٨٠ هزار بشکه‌ کار کردیم و اگر خوراک 
به ما برسد تا ۴۴٠ بشکه سود خالص ما ٣٩ همت است که ٧.٣٢ 

درصد تغییر داشته است.
وی با اشاره به اینکه پالایشگاه اصفهان نسبت به شرکت‌های دیگر 
شرایط بهتری دارد، افزود: در سال ١۴٠٧ ما ٨٠ میلیون لیتر کسری 
سوخت خواهیم داشت اما برای این موضوع دو برنامه درنظر 
گرفتیم که پالایشگاه ٣٧ میلیون لیتر سوخت تحویل خواهد داد و 
با برنامه‌ریزی ظرفیت ما به ۵٠٠ هزار بشکه می‌رسد که برای تحقق 

این هدف باید ظرفیت به ۴۴ میلیون لیتر در روز برسد.
دکتر قدیری، در ادامه گزارش خود به سهامداران این شرکت به 

این مسأله اشاره داشت: با بهره‌برداری از پالایشگاه بندرعباس 
تولید پالایشگاه اصفهان به ۵۶ میلیون لیتر می‌رسد و با توسعه آن 
٣٧ میلیون لیتر از ناترازی سوخت کشور را جبران خواهیم کرد.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، با اشاره به تغییرات 
در تأمین مالی این شرکت تأکید کرد: هدفگذاری ما حمل یک 
میلیون تن محصول به صورت زمینی است که با این برنامه تا سال 
۱۴۰۵به میزان ١٠ میلیون حمل و نقل پالایشگاه خواهد بود که با 
برنامه‌های انجام شده، برای تحقق حمل و نقل ریلی دراین شرکت 
۱۳۰تن ریل مورد نیاز از ذوب آهن اصفهان خریداری شده و مجوز آن 
اخذ گردیده که در آینده نزدیک ارتباط ما با دریا برقرار خواهد شد.
قدیری، با بیان اینکه تا سال ١۴٠۶ سوخت دریایی بانکرینگ را تولید 
خواهیم کرد، گفت: در اسکله شهید رجایی در حال خرید مخازن 
برای این سوخت خواهیم بود که دیگر کشتی‌های ما برای سوخت 

به دوبی نخواهند رفت.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، با اشاره به جذب دو 
میلیارد یورو سرمایه‌گذار یوزانس برای پالایشگاه جنوب، خاطرنشان 
کرد: در بحث مصرف آب خام با مدیریت‌های خوب صورت گرفته 
۶ مخزن آب استراتژیک ساخته شد و ٢٣ پروژه آبی دیگر در حال 

است. ساخت 
وی ادامه داد: ما در پالایشگاه ٨٢.٧۵ درصد پروگلس داریم که 

تنها ١.۵٧ درصد از برنامه‌ریزی خود عقب هستیم که عدد قابل 
توجهی است و اجرای ما ٣٧ درصد است که باید مجوزهای لازم 

برای آن اخذ شود.
قدیری با بیان اینکه چهار هزار نفر در پروژه‌های ما مشغول به کار 
هستند، گفت: پالایشگاه ١٢٠ هزار بشکه‌ای بندرعباس خریداری 

شده که فعالیت آن مبتنی بر نفت خام ایران است.
این مدیر ارشد صنعت نفت ایران، با بیان اینکه ما اندازه خود 

پالایشگاه اصفهان در بندرعباس زمین خریداری کرده‌ایم، ادامه 
داد: مجوزهای لازم با سرعت بالایی در حال اخذ است و تا سه ماه 

آینده کلیه مجوزها اخذ می‌شود.
وی با بیان اینکه ما ٢٠٠ هزار تن محصول به واحد LAB جنوب 
می‌فرستیم، گفت: در زنجیره ارزش ما باید ٢.٣ میلیارد یورو پول 
بیاوریم که دو میلیارد یورو آن از یوزانس خواهد بود. تولیدات 
ما در واحد KHT قابلیت صادرات به سراسر دنیا حتی امریکا 

و اروپا دارد.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه ما در زنجیره 
ارزش به پیچیدگی ١۶ می‌رسیم که اقدام بزرگی است، گفت: به 
دنبال احداث پارک گوگردی هستیم و طراحی‌ها کاملاً انجام شده 

است و منتظر مجوزهای محیط زیست هستیم.
وی با بیان اینکه شرکت مشعل پویا ١۵٠ شرکت دانش‌بنیان در 
زیرمجموعه خود دارد، گفت: مجموعه میرداماد ما بی‌نظیر است 
که ٢١ درصد روغن نسل سه تولید خواهد کرد. در سال ١۴٠۶ 
دستیابی به سود ۴.٢ میلیارد دلاری و کسب ضریب پیچیدگی بالای 

١٢ در دستور کار پالایشگاه اصفهان است.
دکتر قدیری، با بیان اینکه میزان فروش حلال‌های ما ٣.۴ برابر 
با تأسیس شرکت میرداماد شده است، تصریح کرد: هیأت مدیره 
ما پشتیبان ما شده و ما با این پشتیبانی هیچ دغدغه‌ای نداریم.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه مدیریت ۵٠ 
جایگاه استان در دست هلدینگ پتر وپالایش اصفهان است، گفت: 
دیگر نباید ما را با دیگر پالایشگاه‌ها مقایسه کنند و ما یک شرکت 

نفتی همانند شل خواهیم شد.
وی با بیان اینکه ٧۵ درصد مصرف آب ما کم می‌شود، گفت: ١١.٧٨ 
درصد مصرف انرژی ما کاهش پیدا کرده و همه پالایشگاه‌های 
قدیمی ما با کمک مهندسان ایرانی در شرکت مشعل پویا به روز 

. د می‌شو
دکتر قدیری، با اشاره به استقرار سیستم  SAPو ERP در شرکت 
پالایش نفت اصفهان و شرکت‌های تابعه، گفت: در هر فرایند ما 
کار و تاش میزان نفراتی که برای هر مکان مشخص شده است و 
میزان کار هر فرد مشخص شده و میزان پاداش‌ها هم بر همین 

اساس خواهد بود.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در رابطه با مسئولیت‌های 
اجتماعی پالایشگاه، گفت: ما در حال ساخت ۵٠ مدرسه هستیم که 
٢٨٠ میلیارد تومان از هزینه‌های ساخت را از شرکت‌ها و کارمندان 

خود گرفتیم.
وی با اشاره به کاشت یک هزار و ١۵٠ بادام اسکوپاریا در سال 
گذشته، گفت: امسال برنامه‌ریزی برای کاشت دو هزار هکتار 

خواهیم داشت.
در مجمع عمومی عادی تیرماه پالایشگاه اصفهان همچنین در مورد 
انتخاب اعضای هیأت مدیره رأی‌گیری شد و به ترتیب شرکت‌های 
تابان فردا، سهام عدالت سرمایه‌گذاری ایرانیان، توسعه سرمایه 
رفاه و آوای پردیس سامت به عنوان اعضای هیأت مدیره شرکت 
پالایش نفت اصفهان در سال‌جاری انتخاب شدند و روزنامه 
دنیای اقتصاد نیز به‌عنوان روزنامه رسمی برای درج آگهی‌های  

کثیرالانتشار پالایشگاه اصفهان انتخاب شد.

در مجمع عمومی عادی سالیانه پالایشگاه اصفهان منتهی به اسفندماه ۱۴۰۲انجام شد

سود شپنا به ازای هر سهم ۶۱۰ریال میان سهامداران توزیع شد
 بنگاه

وزیر دادگستری گفت: هفتم مرداد امسال مبلغ‌های مصوب 
جدید جرایم تخلفات تعزیرات حکومتی در کشور اجرایی 

شد. خواهد 
به گزارش مهر، امین حسین رحیمی در افتتاحیه دوره آموزشی 
شعب سازمان تعزیرات حکومتی در مشهد افزود: جزای نقدی 
کلیه جرایم و تخلفات در اجرای ماده ۲۸ قانون مجازات 
اسلامی به پیشنهاد وزارت دادگستری و تصویب هیأت وزیران 

تیرماه امسال تعدیل شد. وزیر دادگستری گفت: هفتم مرداد 
امسال مبلغ‌های مصوب جدید جرایم تخلفات تعزیرات 
حکومتی در کشور اجرایی خواهد شد. وی ادامه داد: همیشه 
رویکرد و نگاه منحل شدن تعزیرات حکومتی وجود داشت 
که بتازگی موفق شدیم برای این سازمان چارت اداری مورد 
تأیید سازمان امور اداری و استخدامی تدوین کنیم. رحیمی 
بیان کرد: در تنظیم بازار، اولین اقدام تأمین کالا و بعد از آن 

قیمت‌گذاری و توزیع است. وزیر دادگستری اضافه کرد: در 
مرحله بعدی نظارت بر بازار و رسیدگی به پرونده‌های تخلفات 
باید انجام شود که رسیدگی به پرونده‌ها وظیفه تعزیرات 
حکومتی است. وی افزود: آرای صادره در تعزیرات حکومتی از 
اهمیت خاصی برخوردار است و باید احکام صادره به حق و از 
روی علم و اطلاع کامل باشد. رحیمی تأکید کرد: گرانفروشی، 
احتکار و قاچاق اقتصاد را فلج می‌کند و باید با دقت و جدیت 

با متخلفان برخورد شود. وزیر دادگستری افزود: مصونیت 
رؤسای شعب نیز مانند قضات دادگستری باید تأمین و در 

این خصوص چاره اندیشی شود.
وی در ادامه با بیان اینکه شهید رئیسی الگوی اخلاق و 
شخصیت نمونه بارز بود، گفت: معیشت مهم‌ترین دغدغه 
شهید جمهور خستگی ناپذیر بود و در دوران دولت سیزدهم 

اتفاقات خوبی رقم زده شد.

وزیر دادگستری خبر داد

اجرای جرایم جدید تخلفات تعزیرات حکومتی از هفتم مردادماه


